
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 31 stycznia 2013 r.

Poz. 149

Rozporządzenie
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi1) 

z dnia 28 stycznia 2013 r. 

w sprawie maksymalnego odsetka, o jaki można zmniejszyć całkowitą kwotę wydatków  
w zatwierdzonym planie dochodzenia do uznania wstępnie uznanej grupy producentów owoców i warzyw  

za organizację producentów owoców i warzyw 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 20 ustawy z dnia 19 grudnia 2003 r. o organizacji rynków owoców i warzyw, rynku 
chmielu, rynku suszu paszowego oraz rynków lnu i konopi uprawianych na włókno (Dz. U. z 2011 r. Nr 145, poz. 868 oraz 
z 2012 r. poz. 243 i 1258) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się maksymalny odsetek, o którym mowa w art. 39 ust. 2 akapit trzeci rozporządzenia wykonawczego Ko-
misji (UE) nr 543/2011 z dnia 7 czerwca 2011 r. ustanawiającego szczegółowe zasady stosowania rozporządzenia Rady 
(WE) nr 1234/2007 w odniesieniu do sektora owoców i warzyw oraz sektora przetworzonych owoców i warzyw (Dz. Urz. 
UE L 157 z 15.06.2011, str. 1, z późn. zm.), o jaki wstępnie uznana grupa producentów owoców i warzyw może zmniejszyć 
całkowitą kwotę wydatków w zatwierdzonym planie dochodzenia do uznania wstępnie uznanej grupy producentów owo-
ców i warzyw za organizację producentów owoców i warzyw w ciągu danego roku i na dany rok, który wynosi 50%. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. T. Nalewajk

1)	 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rynki rolne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1486). 	


		2013-01-31T09:21:59+0100
	Grzegorz Paczowski


		2013-01-31T09:22:42+0100




